[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Карелия

СОВЕТ

БЕЛОМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
XLVIII сессии I созыва

от 3 декабря 2025 года № 336
г. Беломорск

О досрочном прекращении полномочий депутата

 Совета Беломорского  муниципального округа Синяковой О.Ю.
Рассмотрев заявление депутата Совета Беломорского муниципальный округа            I созыва Синяковой Ольги Юрьевны  о досрочном прекращении полномочий  в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии  с  частью  1 статьи 30 Федерального закона от 20 марта 2025 года  №33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", Уставом  Беломорского муниципального округа Республики Карелия,
СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия  депутата Совета Беломорского  муниципального округа I созыва Синяковой Ольги Юрьевны  в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Опубликовать настоящее решение  в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Беломорского муниципального округа «Нормативные правовые акты Беломорского муниципального округа» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 Председатель Совета

 Беломорского муниципального округа

                                 А.А. Попов